

YoungHorse ApS
Kobjergvej 7B, 7190 Billund

CVR-nr. 33 36 70 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Lars Young Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	YoungHorse ApS Kobjergvej 7B 7190 Billund
	Telefon: 69691969
	CVR-nr.: 33 36 70 07
	Stiftet: 16. november 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Young Mogensen Christina Young Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens
Modervirksomhed	Young Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve behandling og genoptræning af primært heste, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.374 mod -54.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.814 mod -137.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	127.374	-54.188
2 Personaleomkostninger	-130.478	-26.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.140	-42.460
Driftsresultat	-40.244	-123.136
Andre finansielle indtægter	1.242	141
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.029
Resultat før skat	-39.002	-137.024
4 Skat af årets resultat	29.188	0
Årets resultat	-9.814	-137.024
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.814	-137.024
Disponeret i alt	-9.814	-137.024

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.169	38.309
Materielle anlægsaktiver i alt	1.169	38.309
6 Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	46.169	83.309
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.000	1.000
Varebeholdninger i alt	1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.198	9.065
Udskudte skatteaktiver	29.188	0
Andre tilgodehavender	0	37.123
Tilgodehavender i alt	30.386	46.188
Likvide beholdninger	108.941	46.031
Omsætningsaktiver i alt	140.327	93.219
Aktiver i alt	186.496	176.528

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-213.432	-386.880
Egenkapital i alt	-133.432	-306.880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	224
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	343.262
Anden gæld	169.928	139.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.928	483.408
Gældsforpligtelser i alt	319.928	483.408
Passiver i alt	186.496	176.528

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-249.856	-169.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.024	-137.024
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-386.880	-306.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.814	-9.814
Gældseftergivelse	0	183.262	183.262
	80.000	-213.432	-133.432

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.491	12.060
Pensioner	24.757	9.063
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.822</u>	<u>1.957</u>
	<u>130.478</u>	<u>26.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.780
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>249</u>
	<u>0</u>	<u>14.029</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.188</u>	<u>0</u>
	<u>-29.188</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	251.205	251.205
Kostpris 31. december 2020	251.205	251.205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-212.896	-170.436
Årets af-/nedskrivninger	-37.140	-42.460
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-250.036	-212.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.169	38.309
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2020	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.000	45.000
Der specificeres således:		
Deposita	45.000	45.000
	45.000	45.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Young Holding ApS, CVR-nr. 28670508 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.